mcmtiming .

@NT& cb‘

@ Campionato Regionale Motocross 2019
CASEAR Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 29 RAVERA L. - KTM Tempo Gare 5 1:40.516 16:51:26.810 10 1:44.893 17:00:11.771
1 141681 16:44:34.101 6 1:42.740 16:53:09.550 1 1:45.422 17:01:57.193
2 1:37.223 16:46:11.324 7 1:41.890 16:54:51.440 12 1.45.614 17:03:42.807
3 1:37.822 16:47:49.146 8 1:41.845 16:56:33.285 13 1:44.459 17:05:27.266
4 138167 16:49:27.313 9 1:42.942 16:58:16.227 14 1:44.577 17:07:11.843
5 1:39.100 16:51:06.413 10 1:40.916 16:59:57.143 15 1:48.808 17:09:00.651
6 1:39.644 16:52:46.057 1 1:42.026 170139169 po, - # 426 CALLEGARO G. - Husqvama 115 o40
7 1:39.804 16:54:25.861 12 1:41.293 17:03:20.462 1 1:44.493 16:44:36.913
8 1:39.213 16:56:05.074 13 1:41.446 17:05:01.308 2 1:41.954 16:46:18.867
9 1:41.727 16:57:46.801 14 1:41.340 17:06:43.248 3 1:42.617 16:48:01.484
10 1:42.416 16:59:29.217 15 1:42.265 17:08:25.513 4 1:47.216 16:49:48.700
11 1:39.657 17:01:08.874  po, 4 - # 34 CRISTINO K. - KTM ey 5 1:43.756 16:51:32.456
12 1:42.008 17:02:50.882 1 1:45.568 16:44:37.988 6 1:45.131 16:53:17.587
13 1:39.413 17:04:30.295 2 1:41.668 16:46:19.656 7 1:44.994 16:55:02.581
14 1:40.443 17:06:10.738 3 1:42.221 16:48:01.877 8 1:46.596 16:56:49.177
15 1:39.476 17:07:50.214 4 1:42.785 16:49:44.662 9 1:44.721 16:58:33.898
Po. 2 - # 974 TAMAI M. - KTM ot peimo 5 1:41.572 16:51:26.234 10 1:43.883 17:00:17.781
1 1:47.230 16:44:39.650 6 1:41.811 16:53:08.045 u 1:44.043 17:02:01.824
2 1:40.263 16:46:19.913 7 1:42.599 16:54:50.644 12 1:45.298 17:03:47.122
3 1:43.035 16:48:02.948 8 1:42.357 16:56:33.001 13 1:45.106 17:05:32.228
4 1:40.209 16:49:43.157 5 1:41.962 16:58:14.963 14 1:43.029 17:07:15.257
5 1:41.912 16:51:25.069 10 1:41.846 16:59:56.809 15 1:47.606 17:09:02.863
6 1:41.638 16:53:06.707 1 1:43.224 17:01:40.033
7 1.41.473 16:54:48.180 12 1:41.967 17:03:22.000
8 1.41577 16:56:29.757 13 1:42.623 17:05:04.623
9 1:40.534 16:58:10.291 14 1:40.556 17:06:45.179
10 1:42.053 16:59:52.344 15 1:41.386 17:08:26.565
1 1:41.984 170134328 po, 5- 399 TRINCHIERI P. - Husqvarma 110 435
12 1:40.810 17:03:15.138 1 1:45.882 16:44:38.302
13 1:44.164 17:04:59.302 2 1:42.397 16:46:20.699
14 1:41.753 17:06:41.055 3 1:43.016 16:48:03.715
15 1:41.398 17:08:22.453 4 1:43.411 16:49:47.126
Po. 3 - # 127 ULIVI M. - KTM Jaees 5 1:41.724 16:31:28.850
1 1:52.553 16:44:44.973 6 1:43.429 16:53:12.279
2 1:39.953 16:46:24.926 7 1:42.809 16:54:55.088
3 1:40.161 16:48:05.087 8 1:45.617 16:56:40.705
4 1:41.207 16:49:46.294 9 1:46.173 16:58:26.878
Fastest lap: 1:37.223
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mcmtiming .

@NT& cb‘

@ Campionato Regionale Motocross 2019
CASEAR Ottohiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 977 TABONES. - Honda | i prime 5 1:46.356 16:51:48.244 12 1:53.102 17:05:01.732
1 1:43.527 16:44:35.947 6 1:47.340 16:53:35.584 13 1:53.435 17:06:55.167
2 1:41.869 16:46:17.816 7 1:48.483 16:55:24.067 14 1:52.303 17:08:47.470
3 1:42.253 16:48:00.069 8 1:46.922 16:37:10.989 " py 124756 FIRINO E. - Yamaha i
4 1:42.331 16:49:42.400 9 1:48.242 16:58:59.231 1 1:52.270 16:44:44.690
5 1:44.451 16:51:26.851 10 1:50.114 17:00:49.345 2 1:51.925 16:46:36.615
6 1:47.294 16:53:14.145 1 1:48.923 17:02:38.268 3 1:50.096 16:48:26.711
7 1:45.024 16:54:59.169 12 1:49.789 17:04:28.057 4 1:49.355 16:50:16.066
8 1.45.888 16:56:45.057 13 1:50.633 17:06:18.690 5 1:50.000 16:52:06.066
9 1:44.600 16:58:29.657 14 1:51.339 17:08:10.029 6 1:50.520 16:53:56.586
10 1:44.489 17:00:14.146  po, 10 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki i 7 1:50.774 16:55:47.360
11 1:45.569 17:01:59.715 1 1:48.063 16:44:40.483 8 1:50.809 16:57:38.169
12 1:44.642 17:03:44.357 2 1:44.740 16:46:25.223 9 1:52.232 16:59:30.401
13 1:44.460 17:05:28.817 3 1:46.452 16:48:11.675 10 1:50.979 17:01:21.380
14 1:45.479 17:07:14.296 4 1:47.681 16:49:59.356 11 1:50.961 17:03:12.341
15 1:51.495 17:09:05.791 5 1:48.407 16:51:47.763 12 1:54.092 17:05:06.433
Po. 8 - # 791 VALSANGIACOMO M. - Honda , 1195 o530 6 1:51.699 16:53:39.462 13 1:51.966 17:06:58.399
1 142184 16:44:34.604 7 1:50.049 16:55:29.511 14 1:51.834 17:08:50.233
2 1:41.096 16:46:15.700 8 1:50.371 16:57:19.882  p, 13 #757 SCARDIGNO S. - Honda Df'lp[iam:
3 1:42.264 16:47:57.964 9 1:53.168 16:59:13.050 1 1:53.856 16:44:46.276
4 1:42.677 16:49:40.641 10 1:51.385 17:01:04.435 2 1:51.775 16:46:38.051
5 1:43.930 16:51:24.571 1 1:53.903 17:02:58.338 3 1:48.919 16:48:26.970
6 1:47.691 16:53:12.262 12 1:52.929 17:04:51.267 4 1:51.371 16:50:18.341
7 1:46.808 16:54:59.070 13 1:50.831 17:06:42.098 5 1:52.129 16:52:10.470
8 1:47.507 16:56:46.577 14 1:54.421 17:08:36.519 6 1:51.863 16:54:02.333
S 1:44.737 16:58:31.314  pg, 11 - # 377 CERUTTI K. - KTM DT‘{"L‘:; 7 1:54.587 16:55:56.920
10 1:44.274 17:00:15.588 1 1:54.828 16:44:47.248 8 1:53.694 16:57:50.614
1 1:44.895 17:02:00.483 2 1:48.862 16:46:36.110 9 1:53.088 16:59:43.702
12 1:45.970 17:03:46.453 3 1:46.532 16:48:22.642 10 1:53.996 17:01:37.698
13 1:45.412 17:05:31.865 4 1:47.980 16:50:10.622 11 1:52.770 17:03:30.468
14 1:45.622 17:07:17.487 5 1:50.621 16:52:01.243 12 1:52.849 17:05:23.317
15 1:55.657 17:09:13.144 6 1:51.036 16:53:52.279 13 1:56.565 17:07:19.882
Po. 9 - # 61 ROMAN L. - KTM DT{E;‘; 7 1:51.051 16:55:43.330 14 1:56.742 17:09:16.624
1 1:54.192 16:44:46.612 8 1:50.206 16:57:33.536
2 1:44.633 16:46:31.245 9 1:51.781 16:59:25.317
3 1:44.730 16:48:15.975 10 1:52.934 17:01:18.251
4 1:45.913 16:50:01.888 1 1:50.379 17:03:08.630
Fastest lap: 1:37.223
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mcmtiming .

6\1 NT&CK
(G Campionato Regionale Motocross 2019 S~——
GASGAS .
= Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri 56 .09-
Po. 14 - # 282 MUCCHI A. - Kawasaki +1lap 7 1:52.911 16:56:04.521 14 1:57.581 17:09:43.245
-44: . :57: Dff. Pri
1 1:57.481 16:44:49.901 8 1:53.824 16:37:38.345  pg. 19 #79 CAPELLINO D. - Kawasaki AP
2 1:51.686 16:46:41.587 9 1:54.285 16:59:52.630 1 1:56.509 16:44:48.929
3 1:53.042 16:48:34.629 10 1:54.742 17:01:47.372 2 1:51.386 16:46:40.315
4 1:49.815 16:50:24.444 1 1:54.601 17:03:41.973 3 1:51.327 16:48:31.642
5 1:50.161 16:52:14.605 12 1:55.828 17:05:37.801 4 1:51.641 16:50:23.283
6 1:52.082 16:54:06.687 13 1:55.635 17:07:33.436 5 1:53.837 16:52:17.120
7 1:52.246 16:55:58.933 14 1:56.896 17:09:30.332 6 1:52.550 16:54:09.670
:57: Dff. Pri
8 1:53.430 16:57:52363  po, 17 - # 265 GARAVAGLIA D. - Kawasaki . 7 1:54.368 16:56:04.038
s 1:54.247 16:59:46.610 1 1:53.533 16:44:45.953 8 1:56.827 16:58:00.865
10 1:51.870 17:01:38.480 2 1.48.708 16:46:34.661 9 1:58.222 16:59:59.087
1 1:54.294 17:03:32.774 3 1:48.582 16:48:23.243 10 1:57.758 17:01:56.845
12 1:54.621 17:05:27.395 4 1.49.855 16:50:13.098 11 1:56.323 17:03:53.168
13 1:56.486 17:07:23.881 5 1:49.567 16:52:02.665 12 1:57.289 17:05:50.457
14 1:53.812 17:09:17.693 6 1:51.112 16:53:53.777 13 1:56.984 17:07:47.441
Po. 15 - # 213 OSSOLA S. - KTM foiPrLi;": 7 1:52.330 16:55:46.107 14 1:58.841 17:09:46.282
-44: . :57: Diff. Pri
1 1:57.033 16:44:49.453 8 1:52.152 16:57:38.259 g, 20 - # 922 AMADEI F. - KTM +2 Laps
2 1:53.394 16:46:42.847 9 1:55.102 16:59:33.361 1 2:04.071 16:44:56.491
3 1:52.235 16:48:35.082 10 1:54.971 17:01:28.332 2 1:56.752 16:46:53.243
4 1:51.740 16:50:26.822 1 1:57.167 17:03:25.439 3 1:55.687 16:48:48.930
5 1:51.722 16:52:18.544 12 1:52.583 17:05:18.082 4 1:55.638 16:50:44.568
6 1:51.377 16:54:09.921 13 1:53.085 17:07:11.167 5 1:56.639 16:52:41.207
7 1:51.540 16:56:01.461 14 2:20.596 17:09:31.763 6 1:67.175 16:54:38.382
.c7. . Diff. Pri
8 1:55.550 16:57:57.011  po, 18 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki +1lap 7 1:57.571 16:56:35.953
S 1:53.714 16:59:50.725 1 1:55.436 16:44:47.856 8 1:59.975 16:58:35.928
10 1:55.175 17:01:45.900 2 1:52.020 16:46:39.876 9 1:58.218 17:00:34.146
1 1:54.977 17:03:40.877 3 1:53.554 16:48:33.430 10 1:58.161 17:02:32.307
12 1:55.654 17:05:36.531 4 1:52.425 16:50:25.855 11 1:59.146 17:04:31.453
13 1:54.176 17:07:30.707 5 1:52.327 16:52:18.182 12 1:56.840 17:06:28.293
14 1:56.149 17:09:26.856 6 1:53.474 16:54:11.656 13 1:54.815 17:08:23.108
Diff. Prii %
Po. 16 - # 491 DE MARCHI A. - TM +1lap ’ 1:55.347 10:56:07.003
1 1:58.954 16:44:51.374 8 1:55.427 16:58:02.430
2 1:50.324 16:46:41.698 9 1:57.166 16:59:59.596
3 1:50.492 16:48:32.190 10 1:55.309 17:01:54.905
4 1.52.514 16:50:24.704 1 1:57.970 17:03:52.875
5 1:55.585 16:52:20.289 12 1:57.243 17:05:50.118
6 1:51.321 16:54:11.610 13 1:55.546 17:07:45.664
Fastest lap: 1:37.223
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mcmtiming .

@NT& cb‘

@ Campionato Regionale Motocross 2019
CASCAR Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX1 - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mambimirg

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 38 CORTESI L. - KTM 'iif; i:f;g 9 2:01.311 17:00:55.879 4 1:59.270 16:50:57.198
1 2:05.822 16:44:58.242 10 1:59.471 17:02:55.350 5 2:00.172 16:52:57.370

2 1:53.274 16:46:51.516 1 2:00.155 17:04:55.505 6 1:59.365 16:54:56.735

3 1:53.896 16:48:45.412 12 1:58.913 17:06:54.418 7 2:02.012 16:56:58.747

4 1:55.706 16:50:41.118 13 2:01.524 17:08:55.942 8 2:05.015 16:59:03.762

5 1:54.639 16:5235.757  po 24- # 883 MONTORRO M. - Kawasaki 5 | ane ° 2:03.057 17:01:06.819

6 1:55.680 16:54:31.437 1 1:59.824 16:44:52.244 10 2:00.885 17:03:07.704

7 1:55.765 16:56:27.202 2 1:56.174 16:46:48.418 1 2:01.643 17:05:09.347

8 1:58.948 16:58:26.150 3 1:58.893 16:48:47.311 12 1:59.533 17:07:08.880

9 2:02.311 17:00:28.461 4 2.00.174 16:50:47.485 13 2:00.305 17:09:09.185

10 1:58.606 17:02:27.067 5 2:01.164 16:52:48.649  Po, 27 - # 520 GILLI E. - Suzuki 3 e

1 1:59.073 17:04:26.140 6 2:00.637 16:54:49.286 1 2.:03.550 16:44:55.970

12 1:59.537 17:06:25.677 7 2:04.505 16:56:53.791 2 1:57.584 16:46:53.554

13 1:58.385 17:08:24.062 8 1:59.931 16:58:53.722 3 1:58.009 16:48:51.563

Po. 22 - # 992 PIERI R. - Honda Tf;' i::’)‘;’ 9 1:59.571 17:00:53.293 4 1:57.651 16:50:49.214
1 2:09.236 16:45:01.656 10 2:01.100 17:02:54.393 5 1:58.691 16:52:47.905

2 1:59.295 16:47:00.951 11 2:01.503 17:04:55.896 6 1:59.435 16:54:47.340

3 1:57.457 16:48:58.408 12 2:01.206 17:06:57.102 7 2:03.584 16:56:50.924

4 1:58.249 16:50:56.657 13 2:08.764 17:09:05.866 8 2:01.684 16:58:52.608

5 1:57.051 16:52:53.708  pg. 25 - # 200 POGGIO E. - Honda 'iif; :’;’;z 9 2:08.475 17:01:01.083

6 1.57.060 16:54:50.768 1 2:04.162 16:44:56.582 10 2:03.457 17:03:04.540

7 2:01.444 16:56:52.212 2 2:05.943 16:47:02.525 1 2:05.228 17:05:09.768

8 1:58.274 16:58:50.486 3 210331 16:49:12.856 12 2:02.903 17:07:12.671

9 1.57.314 17:00:47.800 4 1:56.379 16:51:09.235 13 2:03.958 17:09:16.629

10 1:56.923 17:02:44.723 5 1:58.234 16:53:07.469  Po. 28 - # 221 ZANELLATO A. - Yamaha 5 L

1 1:58.766 17:04:43.489 6 1:58.753 16:55:06.222 1 2:09.749 16:45:02.169

12 1:59.677 17:06:43.166 7 1:59.601 16:57:05.823 2 2:00.986 16:47:03.155

13 2:01.624 17:08:44.790 8 1:59.596 16:59:05.419 3 2.07.762 16:49:10.917

Po. 23 - # 360 VOLA G. - Honda Tf; i;f’;‘: 9 2:01.493 17:01:06.912 4 1:58.746 16:51:09.663
1 2:07.863 16:45:00.283 10 1:59.753 17:03:06.665 5 2:03.351 16:53:13.014

2 1:58.357 16:46:58.640 1 2:01.597 17:05:08.262 6 2:01.140 16:55:14.154

3 1:56.896 16:48:55.536 12 2:00.421 17:07:08.683 7 2:00.834 16:57:14.988

4 1:55.824 16:50:51.360 13 2:00.096 17:09:08.779 8 2:01.849 16:59:16.837

5 1:58.097 16:52:49.457  po, 26 - # 638 DONA" A. - Kawasaki 3 Lame ° 2:10.532 17:01:27.369

6 1:59.795 16:54:49.252 1 2:07.221 16:44:59.641 10 2:15.684 17:03:43.053

7 2:02.294 16:56:51.546 2 1:50.826 16:46:59.467 1 2:09.356 17:05:52.409

8 2:03.022 16:58:54.568 3 1:58.461 16:48:57.928 12 2:04.486 17:07:56.895

Fastest lap: 1:37.223
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mcmtiming .

@NT& cb‘

@ Campionato Regionale Motocross 2019
cASCAR Ottohiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'lh”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 69 BARALE R. - Honda Tf; i:rsz 11 2:07.695 17:06:14.755 8 2:39.201 17:02:15.059
1 2:03.295 16:44:55.715 i 2:03.712 17:08:18.467 9 2:27.410 17:04:42.469
2 2:03.056 16:46:58.771  po, 32 - # 522 GONELLA F. - KTM 73 Lame 10 2:39.572 17:07:22.041
3 2:04.709 16:49:03.480 1 2:08.693 16:45:01.113 1 2:29.351 17:09:51.392
4 2:04.832 16:51:08.312 2 2:00.433 16:47:01.546  Po. 35 - # 7 CAREGLIO L. - Yamaha e Lane
5 2:06.545 16:53:14.857 3 2:28.370 16:49:29.916 1 2:08.331 16:45:00.751
6 2:04.182 16:55:19.039 4 2:13.670 16:51:43.586 2 2:01.368 16:47:02.119
7 2:04.455 16:57:23.494 5 2:04.620 16:53:48.206 3 2:00.785 16:49:02.904
8 2:08.081 16:59:31.575 6 2:09.489 16:55:57.695 4 2:01.420 16:51:04.324
9 2:12.034 17:01:43.609 7 2:10.101 16:58:07.796 5 2:02.645 16:53:06.969
10 2:13.794 17:03:57.403 8 2:09.109 17:00:16.905 6 3:17.319 16:56:24.288
1 2:08.490 17:06:05.893 9 2:09.662 17:02:26.567 b, 36 4 214 DAZIANO A. - Yamaha 1T tane
12 2:06.883 17:08:12.776 10 2:14.530 17:04:41.097 1 2:00.185 16:44:52.605
Po. 30 - # 353 MASCARELLO E. - Yamaha 3 e 1 2:12371 17:06:33.468 2 1:58.226 16:46:50.831
1 2:11.758 16:45:04.178 12 2:13.853 17:09:07.321 3 2:03.900 16:48:54.731
2 2:02.850 16:47:07.028  po, 33 - # 181 ANTONIELLO L. - Yamaha T Lame 4 14:30.828 17:03:25.559
3 2:03.612 16:49:10.640 1 1:58.690 16:48:56.463
4 2:07.542 16:51:18.182 1 2:05.531 16:44:57.951
5 2:08.304 16:53:26.486 2 1:59.536 16:46:57.487
6 2:07.096 16:55:33.582 2 1:59.342 16:50:55.805
7 2:07.412 16:57:40.994 3 2:01.793 16:52:57.598
8 2:08.272 16:59:49.266 4 2:03.759 16:55:01.357
9 2:00.835 17:01:59.101 5 :01.237 16:57:02.594
10 2:06.900 17:04:06.001 6 2:03.030 16:59:05.624
11 2:07.662 17:06:13.663 7 2:04.855 17:01:10.479
12 2:03.383 17:08:17.046 8 2:03.761 17:03:14.240
Po. 31 - # 896 PADRINI V. - Kawasaki 3 e 9 2:05.580 17:05:19.820
1 2:10.909 16:45:03.329 10 2:06.892 17:07:26.712
2 2:02.979 16:47:06.308 1 2:03.213 17:09:29.925
3 2:05.718 16:49:12.026  po, 34 - # 136 MAZZON F. - Honda Tf;‘ i:';_:
4 2:06.646 16:51:18.672 1 2:19.588 16:45:12.008
5 2:09.049 16:53:27.721 2 2:17.877 16:47:29.885
6 2:08.525 16:55:36.246 3 223,577 16:49:53.462
7 2:06.969 16:57:43.215 4 222612 16:52:16.074
8 2:08.072 16:59:51.287 5 2:23.003 16:54:39.077
9 2:08.537 17:01:59.824 6 2:31.439 16:57:10.516
10 2:07.236 17:04:07.060 7 2:25.252 16:59:35.768
Fastest lap: 1:37.223
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